CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO
Av. Minas Gerais c/ R. Joaquim R. dos Santos, s/nº, St. Aeroporto

PORTARIA DE EXONERAÇÃO
Nº 024/2025

"EXONERA SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO SÃO VALÉRIO - TO, Estado
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e Lei Orgânica
Municipal e,
RESOLVE:
Art. 1º – EXONERAR, o servidor SERGIO RODRIGUES FERNANDES, CPF/MF nº ***. ***-321-
**, matricula n º 000078, do cargo de VIGIA da Câmara Municipal de São Valério- TO.
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de São Valério, Estado do
Tocantins, aos 01 dias de outubro de 2025.
Publique-se! Registre-se! Cumpra-se!

SOLIMAR MENDONÇA DE ABREU GUEDES
Presidente da Câmara Municipal de São Valério – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.saovaleriodanatividade.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-07e321-02102025094201291

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 15/2025

http://www.tcpdf.org